

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д. 16, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч триста тридцать два рубля 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:								
ЖЭС-3					2,3		55 332,54	
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (кв51 хвс)	ТЕРэ4.01-14-05-002	шт	2,3		55 332,54	
		БП-00026266 Муфта комб. разъемная (американка) DN 32мм*1" ВР (осн)			1	2 770,52	2 770,52	
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)			1	373,42	373,42	
		БП-00025820 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*3/4 НР (осн)			1	402,47	402,47	
		БП-00025822 Футорка Н-В 1" х 3/4" (осн)			1	158,39	158,39	
					шт	1	92,90	92,90
2	2	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 20 фан)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	1,3	40 432,32	52 562,02	
		БП-00026267 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50 мм (осн)						
		БП-00026268 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х1000мм (осн)			шт	2	126,95	253,90
		БП-00027216 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х500мм (осн)			шт	3	118,54	355,62
		БП-00025816 Отвод внутрений DN 50мм х 45 гр (осн)			шт	4	67,91	271,64
		БП-00025806 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х2000мм (осн)			шт	6	20,66	123,96
		БП-00026522 Тройник внутренний DN 50х50 мм х45 гр (осн)			шт	4	204,15	816,60
					шт	2	44,90	89,80

Прямые затраты по разделу:	21 231,82
в т. ч. зарплата:	18 293,12
Накладные расходы по разделу:	16 097,94
Сметная прибыль по разделу:	8 780,69
НДС 20% по разделу:	9 222,09
Итого по разделу, включая НДС:	55 332,54
Прямые затраты по всем разделам:	21 231,82
в т. ч. зарплата:	18 293,12
Накладные расходы по всем разделам:	16 097,94

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

8 780,69
9 222,09
55 332,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.